АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
с.Тунгусово

от 17.10.2024                                                                                                     № 63

О внесении изменений в постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 16.12.2020 № 63/1 «О признании утратившим силу постановления администрации Тунгусовского сельского поселения от 01.10.2020 № 53 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Тунгусовском сельском поселении Молчановского района Томской области»

В соответствии с Методическими рекомендациями по подготовке нормативных правовых актов, подготовленными Министерством юстиции Российской Федерации, а также на основании экспертного заключения № 26-01-1445 от 19.09.2024, выданного Департаментом по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 16.12.2020 № 63/1 «О признании утратившим силу постановления администрации Тунгусовского сельского поселения от 01.10.2020 № 53 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Тунгусовском сельском поселении Молчановского района Томской области»:
1.1. Постановление изложить в следующей редакции:
«1.Признать утратившим силу постановление администрации Тунгусовского сельского поселения от 01.10.2020 № 53 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Тунгусовском сельском поселении Молчановского района Томской области».
[bookmark: OLE_LINK1]           2.Признать утратившим силу постановление администрации Тунгусовского сельского поселения от 27.10.2020 № 56 «О внесении изменений в постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 01.10.2020 года № 53 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Тунгусовском сельском поселении Молчановского района Томской области ».
           3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Тунгусовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» https://tungusovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
            4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
            5. Контроль за выполнением настоящего Постановление возложить на  ведущего специалиста по финансам, бухгалтерскому учету, налоговому контролю И.И. Зарянову. ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тунгусовского сельского поселения                                  А.А. Мищенко